



## Café Humlechok ApS

Nygade 16  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 36547081

## Årsrapport 01.08.2019 - 31.07.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2020

---

**Christian Cramer Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.07.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Café Humlechok ApS

Nygade 16

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36547081

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.08.2019 - 31.07.2020

## Bestyrelse

Janne Cramer Nielsen, formand

Christian Cramer Nielsen

Benjamin Olsen Faber

## Direktion

Benjamin Olsen Faber, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café og restaurationsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden februar – maj 2020 blev reduceret med 1 mio.kr., i forhold til samme periode sidste år. I regnskabsåret 2020/2021, august til november, er realiseret omsætning faldet med mindre end 2% i forhold til samme periode sidste regnskabsår. Humlechok ApS forventer ca. 2 måneders tvangslukning i regnskabsåret 2020/2021, men forventer dog stadigvæk at realisere et positivt resultat for regnskabsåret.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 420 t.kr. primært hidrørende fra fremført skattemæssigt underskud. Ledelsen har vurderet, at der ikke på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt grundlag for at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv og har således et eventualaktiv i form af udskudt skat på 420 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.638.732</b>	<b>3.069.909</b>
Personaleomkostninger	2	(3.233.723)	(3.490.578)
Af- og nedskrivninger		(256.581)	(287.622)
<b>Driftsresultat</b>		<b>148.428</b>	<b>(708.291)</b>
Andre finansielle omkostninger		(64.384)	(83.380)
<b>Årets resultat</b>		<b>84.044</b>	<b>(791.671)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.044	(791.671)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>84.044</b>	<b>(791.671)</b>

# Balance pr. 31.07.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		747.574	818.578
Indretning af lejede lokaler		325.832	271.939
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.073.406</b>	<b>1.090.517</b>
Deposita		75.000	75.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.148.406</b>	<b>1.165.517</b>
Råvarer og hjælpematerialer		155.489	158.899
<b>Varebeholdninger</b>		<b>155.489</b>	<b>158.899</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.996	9.497
Andre tilgodehavender		166.254	35.813
Periodeafgrænsningsposter		9.720	11.855
<b>Tilgodehavender</b>		<b>178.970</b>	<b>57.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.160.941</b>	<b>415.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.495.400</b>	<b>631.765</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.643.806</b>	<b>1.797.282</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(1.475.968)	(1.560.012)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.375.968)</b>	<b>(1.460.012)</b>
Anden gæld		2.400.000	2.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.312	288.635
Anden gæld		1.160.462	568.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.619.774</b>	<b>857.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.019.774</b>	<b>3.257.294</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.643.806</b>	<b>1.797.282</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(1.560.012)	(1.460.012)
Årets resultat	0	84.044	84.044
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(1.475.968)</b>	<b>(1.375.968)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i 2019/20 realiseret et mindre overskud. Selskabets ledelse har løbende meget fokus på selskabets likviditet. Som følge af lånefinansiering fra ekstern långiver, som har givet henstand med betaling af afdrag, er det ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil kunne tilvejebringes som hidtil.

## 2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.054.563	3.332.593
Pensioner	53.367	24.591
Andre omkostninger til social sikring	83.114	81.745
Andre personaleomkostninger	42.679	51.649
	<b>3.233.723</b>	<b>3.490.578</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>10</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.250.829	469.952
Tilgange	85.250	154.220
Afgange	(28.765)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.307.314</b>	<b>624.172</b>
Af- og nedskrivninger primo	(432.250)	(198.014)
Årets afskrivninger	(147.749)	(100.326)
Tilbageførsel ved afgang	20.259	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(559.740)</b>	<b>(298.340)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>747.574</b>	<b>325.832</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler.  
Den samlede huslejeoplygtigelse udgør 272 t.kr.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 420 t.kr., som ud fra en usikkerhed om mulig udnyttelse er målt til 0 t.kr. i årsrapporten.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende samt langfristet anden gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i driftsmateriel og goodwill i de lejede lokaler samt lejerettigheder med bogført værdi 1.148 t.kr.
